1-jul-23 7-jul-23 29,36 30 3,67 110.100   12.463.500 

VALOR INTERESES A LA FECHA  $       9.463.500    

VALOR TOTAL LIQUIDACION CAPITAL E INTERESES A LA FECHA……  $ 12.463.500  

-------------------
-------  

VALOR TOTAL LIQUIDACION  A LA FECHA …………  $ 12.463.500  

Son: DOCE MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE. 

Solicito señor Juez liquidar las costas y agencias del proceso. 

Atentamente, 

ANGELICA CAYCEDO MARIN 

C.C.1.075.214.356 de Neiva 

T.P 211.167 C.S. de la J. 

Señor
JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL FLORENCIA
E.S.D.